2024 年 3 月

医療関係者 各位

堀井薬品工業株式会社

ジメチコン錠４０ｍｇ「ホリイ」 限定出荷解除のお知らせ

謹啓 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。
 さて、ジメチコン錠４０ｍｇ「ホリイ」につきまして、安定的な製造並びに十分な在庫
が確保できる見込みとなりましたため、限定出荷を解除し、通常出荷となりましたこと
をご案内致します。

この度は多大なるご迷惑ご不便をお掛け致しましたこと謹んでお詫び申し上げるとと
もに、長期間におよぶ限定出荷にご協力賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 包 装 統一商品コード

ジメチコン錠 40ｍｇ「ホリイ」
120 錠 320604322

1200 錠 320604339

■出荷状況・対応状況*
出荷量：A「出荷量通常」、製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」
* 2023 年 3 月 1 日付 日薬連発第 137 号

『「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義」の見直しについて』に基づき記載しております。

■問い合わせ先
堀井薬品工業株式会社 業務部
大阪市中央区内淡路町 1-2-6
電話： 06-6942-3482

以上